
02132 / 7594255
Karl-Arnold-Straße 11

40667 Meerbusch



Caprese
MozzarellaE, frische Tomaten, Basilikum 

Insalata mista

insalata                                                                                                         Salat

Nizza
];lĺ�"-Ѵ-|ķ�"-u7;ѴѴ;mCѴ;|vCķ$_�mCv1_C,
 Zwiebeln, Rucola

Minestrone
frische GemüsesuppeF 

Crema di pomodori

antipasti                                                                                           Vorspeisen

TomatencremesuppeE  

Gambas al ajillo
6 Stk. GambasD mit frischen Kräutern
-�v�7;l��=;m�lb|�_-�v];l-1_|;l��b-0-�-

6,90 € Bruschetta
Tomaten-MozzarellaE�-�=�];uक़v|;|;l��b-0-�-

Carpaccio 
_-�1_7ুmm;v�!bm7;uCѴ;|ķ�!�1oѴ-ķ��Ѵb�;mक़Ѵķ
Zitronencreme, gehobelter ParmesankäseE

Capricciosa
];lĺ�"-Ѵ-|ķ�$_�mCv1_C, Rucola, Zwiebeln, 
Käse2,E, Oliven5

Gambas
gem. Salat mit gebratenem Gambas (4 Stck.)

Salmone
gem. Salat mit frischen LachsstreifenC

Rucola
Parmesanraspeln, Kirschtomaten

pasta                                                                                                         

AOP
Knoblauch, Olivenöl, Peperoni, 
Kirschtomaten

Basilicata
Tomatensauce, Knoblauch, Peperoni

Bolognese
!bm7;u_-1hY;bv1_v-�1;F

Quattro Formaggi
vier Käsesorten2,E

Salmone
frischer LachsC an HummersauceC,E, Broccoli

MeeresfrüchtenC,D,F, frisches Gemüse, Kräuter

Olivenöl, Peperoni

Gamberetti
Aop mit Black Tiger ShrimpsD

4. Stk. GambasD , Kirschtomaten, Knoblauch, 

18,90 €    

6,90 €

Oliven

8,90 €

10,90 €

10,90 €

gem. Salat der Saison 

5,90 € 12,90 €

7,90 €

12,90 €

12,90 €

10,90 €

10,90 €

AOP mit Gambas 19,90 €

16,90 €

16,90 €

Frutti di Mare 16,90 €

8,90 €

18,90 €

16,90 €



Funghi
Champignons

Käse2,E

Formaggi
4 verschiedene Käsesorten2,E

Spinaci
Spinat, Knoblauch

Salami
Salami1,2,3,5

Quattro Stagioni
�_-lrb]momvķ�$_�mCv1_ķ��bm|;uv1_bmh;m1,3,4,5 

�uঞv1_o1h;m1

Frutti di Mare
MeeresfrüchteC,D, Knoblauch

Diavolo
Paprika, Champignons, Salami1,2,3,5

Peperoni5

Parma
Parmaschinken

Scampi

Vegetaria
�uঞv1_o1h;m1, Spinat, Champignons, 
Zwiebeln

Primavera
Rucola,Parmesan2,E

Salmone
�-1_vCѴ;|C, Spinat, Knoblauch

Speziale
scharfe Salami1,2,3,5, Spinat, Gorgonzola2,E

Tonno
$_�mCv1_1C

Prosciutto
Hinterschinken1,3,4,5

Bolognese
!bm7;u_-1hY;bv1_F

Hawaii
Hinterschinken1,3,4,5, Ananas1

jeder weitere Belag
Salami1,2,3,5, Schinken1,3,4,5, Spinat, 
Champignons, Paprika

MozzarellaE, GorgonzolaE, Parmesan2,E

Ɛĺő�,�v-|�v|o@;
"1_bmh;m�Ʒ��bm|;uv1_bmh;m�Ő"1_�;bm;Y;b1_�lb|��b|ub|rक़h;Ѵv-Ѵ�ő
Ɛ�Ʒ�lb|��omv;u�b;u�m]vv|o@;ķ�Ƒ�Ʒ�lb|�-u0v|o@;mķ�ƒ�Ʒ�lb|��;v1_l-1hv�;uv|࢜uh;uķ�Ɠ�Ʒ�lb|��b|ub|v-Ѵ�ķ�Ɣ�Ʒ�lb|��mঞo�b7-ঞomvlb�;Ѵķ�ѵ�Ʒ�lb|�"ুzv|o@ķ
ƕ�Ʒ��o@;bm_-Ѵঞ]ķ�Ѷ�Ʒ�"ুz�m]vlb�;Ѵķ�Ɩ�Ʒ��_;m�Ѵ-Ѵ-mbmt�;ѴѴ;ķ�ƐƏ�Ʒ�-u0v|o@;
2.) Allergene
��Ʒ�]Ѵ�|;m_-Ѵঞ];v��;|u;b7;ķ���Ʒ��u7mুvv;��m7��u7m�vv;u�;�]mbvv;�Ő)-Ѵmুvv;ķ��bmb;mh;um;őķ���Ʒ�bv1_ķ�	�Ʒ��u;0vঞ;u;ķ���Ʒ��bѴ1_�ş��-h|ov;ķ��Ʒ�";ѴѴ;ub;

dolce                            Dessert

Auf Anfrage

Caprese
frische Tomaten und Mozarella

Pizza pane
ohne Käse mit frischen Kräutern

LachsC

KrabbenDķ�u�ম�7b��-u;D

4,90 €

pizza                                                                                                           

 Parmaschinken, 

Black Tiger ShrimpsD, Knoblauch

4,90 €

$_�mCv1_1C, Sardellen1C, Rucola 2,50 €

2,50 €

6,90 €

2,00 €

11,90 €

Margherita    8,90 € 9,90 €

9,50 €

12,90 €

13,50 €

14,90 €

13,90 €

9,90 €

11,90 €

9,50 €

13,90 €

13,90 €

   15,90 €  14,90 €

15,90 €

9,90 €

12,90 €

11,50 €

Napoli 11,90 €
Sardellen1C, Oliven5, Kapern, Knoblauch



Fanta (10)

Flasche 0,2l

Coca Cola (7)

bevande senza alcool                                            alkoholfreie Getränke

Flasche 0,2l

Mineralwasser
Flasche 0,25l

espresso normale

caffè                                                                                                           Kaffee

Apfelsaftschorle

Coca Cola light (8, 9)

Flasche 0,2l

San Pellegrino
Flasche 0,75l

);b|;u;��m];0o|;�v|;_;m�-�=��mv;u;u�"1_b;=;u|-=;Ѵĺ

Flasche 0,3l

STEHT BEI IHNEN EINE PARTY AN ?  
WIR UNTERBREITEN IHNEN GERNE UNSERE VORSCHLÄGE.

2,60 €

2,60 €

2,70 €

2,60 €

6,90 €

2,00 €
Caffé 2,00 €

5,90 €

Flasche 0,25l

3,00 €

Bitburger Pils 2,90 €

birra                                                                                                              Bier

vino                                                                                                              Wein

vino de la casa 
Hauswein - weiß - Glas 0,2

Hauswein - rot - Glas 0,2

vino de la casa            6,50 €

ÖFFNUNGSZEITEN: Dienstag  Bis  Sonntag  18:00  BIS  21:00 UHR 
                              Montag Ruhetag 


